PAGE

[image: image1.png]

Губернатор Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_________________

                              №__________

	О внесении изменения в распоряжение Губернатора Калужской области                           от 27.08.2007 № 101-р «О Комиссии                         по бюджетным проектировкам                                 в очередном  финансовом году                               и на плановый период» (в ред. распоряжений Губернатора Калужской области от 22.12.2008 № 194-р,                                    от 21.04.2010 № 44-р, от 12.08.2011                               № 77-р, от 21.08.2012 № 79-р,                                  от 26.08.2013 № 78-р, от 28.07.2014                        № 76-р, от 05.09.2014 № 101-р,                                  от 05.11.2015 № 107-р, от 02.02.2017                              № 13-р, от 05.09.2017 № 96-р,                                 от 03.07.2018 № 85-р, от 04.09.2018
№ 118-р, от 18.07.2019 № 111-р,
от  05.09.2019 № 148-р)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области»:

1. Внести в распоряжение Губернатора Калужской области от 27.08.2007
№ 101-р «О Комиссии по бюджетным проектировкам в очередном финансовом году и на плановый период» (в ред. распоряжений Губернатора Калужской области
от 22.12.2008 № 194-р, от 21.04.2010 № 44-р, от 12.08.2011 № 77-р, от 21.08.2012
№ 79-р, от 26.08.2013 № 78-р, от 28.07.2014 № 76-р, от 05.09.2014 № 101-р,
от 05.11.2015 № 107-р, от 02.02.2017 № 13-р, от 05.09.2017 № 96-р, от 03.07.2018
№ 85-р, от 04.09.2018 № 118-р, от 18.07.2019 № 111-р, от 05.09.2019 № 148-р) (далее – распоряжение) изменение, изложив приложение «Состав Комиссии по бюджетным проектировкам в очередном финансовом году и на плановый период» к распоряжению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор Калужской области
	В.В. Шапша

Приложение
к распоряжению Губернатора
Калужской области

от________________ № ______

«Приложение
к распоряжению Губернатора
Калужской области

от 27.08.2007 № 101-р
СОСТАВ

Комиссии по бюджетным проектировкам

в очередном финансовом году и на плановый период
	Попов

Владимир Игоревич
	-
	заместитель  Губернатора  Калужской  области,

председатель Комиссии

	Авдеева

Валентина Ивановна
	-
	министр  финансов Калужской области, заместитель

председателя Комиссии

	Лобач

Инна Алексеевна
	-
	заместитель начальника управления по бюджетной

политике – начальник отдела бюджетов министерства

финансов Калужской области, секретарь Комиссии

	     Члены Комиссии:

	Владимиров

Николай Викторович
	-
	министр конкурентной политики Калужской области

	Горобцов

Константин Михайлович
	-
	заместитель Губернатора Калужской области

	Гукова

Ирина Анатольевна
	-
	исполняющий обязанности заместителя министра – начальника управления по бюджетной политике министерства финансов Калужской области

	Зубов

Дмитрий Викторович
	-
	депутат Законодательного Собрания Калужской

области (по согласованию)

	Иванова

Ольга Владимировна
	-
	заместитель Губернатора Калужской области

	Лошакова

Елена Георгиевна
	-
	депутат Законодательного Собрания Калужской

области (по согласованию)

	Полудненко

Святослав Николаевич
	-
	начальник  правового  управления администрации

Губернатора Калужской области – заместитель

руководителя администрации Губернатора Калужской

области

	Ушаков

Дмитрий Юрьевич
	-
	заместитель министра – начальник управления по доходам и отраслевому финансированию министерства финансов Калужской области

	Яшанина

Ирина Викторовна
	-
	депутат Законодательного Собрания Калужской

области (по согласованию)».

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту распоряжения Губернатора Калужской области «О внесении изменения в распоряжение Губернатора Калужской области от 27.08.2007
№ 101-р «О Комиссии по бюджетным проектировкам в очередном финансовом году и на плановый период» (в ред. распоряжений Губернатора Калужской области от 22.12.2008 № 194-р, от 21.04.2010 № 44-р, от 12.08.2011 № 77-р,
от 21.08.2012 № 79-р, от 26.08.2013 № 78-р, от 28.07.2014 № 76-р, от 05.09.2014
№ 101-р, от 05.11.2015 № 107-р, от 02.02.2017 № 13-р, от 05.09.2017 № 96-р, от 03.07.2018 № 85-р, от 04.09.2018 № 118-р, от 18.07.2019 № 111-р,
от 05.09.2019 № 148-р)»

В настоящее время в связи со структурными изменениями органов государственной власти Калужской области возникла необходимость уточнения состава Комиссии по бюджетным проектировкам в очередном финансовом году и на плановый период.

В связи с этим министерством финансов области подготовлен проект распоряжения Губернатора Калужской области «О внесении изменения
в распоряжение Губернатора Калужской области от 27.08.2007 № 101-р «О Комиссии по бюджетным проектировкам в очередном финансовом году и на плановый период» (в ред. распоряжений Губернатора Калужской области от 22.12.2008 № 194-р,
от 21.04.2010 № 44-р, от 12.08.2011 № 77-р, от 21.08.2012 № 79-р, от 26.08.2013
№ 78-р, от 28.07.2014 № 76-р, от 05.09.2014 № 101-р, от 05.11.2015 № 107-р,
от 02.02.2017 № 13-р, от 05.09.2017 № 96-р, от 03.07.2018 № 85-р, от 04.09.2018
№ 118-р, от 18.07.2019 № 111-р, от 05.09.2019 № 148-р)».

Проект данного распоряжения Губернатора Калужской области размещен на официальном сайте министерства финансов Калужской области в сети Интернет.

Министр финансов Калужской области                                                   В.И. Авдеева

PAGE